
Restaurant Klintholm

 

 

Thyravej 25

4791  Borre

27642330

0
28-07-2021 1
09-07-2020

1
13-06-2019

1
14-06-2017

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 10 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet, virksomheden fortæller at madvarerne
kun er på buffet i 3 timer af gangen og en medarbejder holder
øje med buffet samt at rester bliver smidt ud og tagting bliver
skiftet eller afsnittet jævnligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring samt stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperatur på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
herunder produktbærende overflader, ovn, friture, kølerrum og
frostrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Frostrum.
Følgende er konstateret: i frostrummet var der dryppet
kondensvand fra fordamper ned på lukket kasser med
fødevare, virksomheden fortæller at der har været problemer
med at fordamperen drypper når den afrimer, virksomheden
sætter normalt en kasse under som tager afdryppet og vil
sætte den op igen, yderligere har virksomheden haft eftersyn
på frostrummet i maj 2021.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om løsningsmuligheder om at sætte en kasse under som tager afdryppet fra fordamperen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling,
varmeholdelse. for maj 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af fødevareaktiviteter er dækkende.


